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انجمن نویسندگان آمریکا فهرست ۱۰۱ فیلمنامه برتر قرن ۲۱ را منتشر کرده و فیلمنامه برنده اسکار «جدایی» نوشته فرهادی

در رتبه ۶۶ جای گرفته است.

«کریستوفر نولان» با چهار فیلمنامه در صدر فهرست؛ 

انجمن نویسندگان آمریکا فهرست ۱۰۱ فیلمنامه برتر قرن ۲۱ را منتشر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، نام اصغر فرهادی برای فیلم «جدایی» در این فهرست دیده می شود.

در این فهرست فیلمنامه «برو بیرون» نوشته «جردن پیل»، «درخشش ابدی یک ذهن پاک» از «چارلی کافمن»، «شبکه
اجتماعی» از «آرون سورکین»، «اَنگل» نوشته «بونگ-جون هو»، «جایی برای پیرمردها نیست» از برادران «کوئن»، «مهتاب»

نوشته «بری جنکینز»، «خون به پاخواهد شد» با فیلمنامهای از «پل توماس اندرسون»، «حرامزادههای لعنتی» نوشته
«کوئنتین تارانتینو»، «تقریبا مشهور» نوشته «کامرون کرو» و «ممنتو» از «کریستوفور نولان» به ترتیب رتبههای اول تا دهم

فهرست برترین فیلمنامههای قرن ۲۱ به انتخاب انجمن نویسندگان آمریکا را به خود اختصاص داده است.

فیلمنامه برنده اسکار «جدایی» نوشته اصغر فرهادی در رتبه ۶۶ این فهرست جای گرفته است. فرهادی برای این فیلم توانست
به جمع نامزدهای شاخه بهترین فیلمنامه اصلی نیز راه یابد.

«کریستوفر نولان» در این فهرست با چهار فیلمنامه از ۱۰۱ فیلمنامه برتر، بیشترین حضور را دارد که مربوط به فیلمنامههای
«ممنتو» و «شوالیه تاریکی» (رتبه ۲۶)، «تلقین» (رتبه ۳۷) و «پرستیژ» (رتبه ۸۲) است و «کوئنتین تارانتینو» نیز سه فیلمنامه

«حرامزادههای لعنتی»، «جانگوی رهاشده» و «روزی روزگاری در هالیوود» را در این فهرست دارد.

سه فیلمنامه از برادران «کوئن» شامل «جایی برای پیرمردها نیست»، «یک مرد جدی» و «درون لوین دیوس» در این فهرست
جای گرفته است و «آلفونسو کوارون» مکزیکی نیز ۳ فیلمنامه «روما»، «فرزندان انسان» و «و مادرت را هم» را در این

فهرست به خود اختصاص داده است.

«چارلی کافمن» و «آرون سورکین» نیز ار جمله فیلمنامهنویسانی هستند که در این فهرست با دو اثر حضور دارند و «پل توماس
اندرسون» تنها فردی در این فهرست با دو فیلمنامه «خون به پا خواهد شد» و «رشته خیال» است که تاکنون نامزد جایزه

اسکار بهترین فیلمنامه شده است.

 

 آکادمی علوم و هنرهای تصویری متحرک نیز فیلمهای واجد شرایط برای حضور در رقابت نود و چهارمین دوره اسکار را در
بخشهای فیلم بینالمللی، انیمیشن بلند و مستند بلند اعلام کرد. 
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به گزارش ورایتی در این فهرست، در بخش انیمیشن بلند، ۲۶ فیلم، در بخش فیلم مستند بلند، ۱۳۸ فیلم و در بخش بینالمللی،
۹۳ فیلم واجد شرایط تشخیص داده شدهاند. «قهرمان» اصغر فرهادی نماینده ایران نیز در این فهرست جای دارد. 

▫️ در بخش بینالمللی برخی از رقبای «قهرمان» عبارتند از «آزادی بزرگ» از اتریش، «جزیره درون» از آذربایجان، «صخره
نوردها» از چین، «تیتان» از فرانسه، «دست خدا» از ایتالیا، «ماشین مرا بران» از ژاپن، «بدترین آدم دنیا» از نروژ، «رییس

 خوب» از اسپانیا و «فرار» از دانمارک.

[1] سینمابرچسب ها: 
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